
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Лесі 

Українки, 20 гр. Остапчук Антоніні 

Миколаївні 

 

  Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Лесі Українки, 20, гр. Остапчук 

Антоніни Миколаївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Лесі 

Українки, 20 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б 

ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Остапчук Антоніні Миколаївні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0751 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Лесі Українки, 20, 

землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Остапчук Антоніні Миколаївні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0751 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Лесі 

Українки, 20. 

 

3. Зобов’язати гр. Остапчук Антоніну Миколаївну зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
Наталія ЯРМУСЬ 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                         № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 

0,0663 га , площею 0,1629 га, площею 0,1023 га, 

площею 0,1585 га для ведення особистого 

селянського господарства в с. Лідихів, гр. 

Остапчуку Володимиру Васильовичу 

 

Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця Лесі Українки, 20, гр. Остапчука Володимира 

Васильовича,  який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства в с. Лідихів та передати дані ділянки безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 

12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України 

« Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, беручи до 

уваги рішення № 10 п’ятої сесії двадцять другого скликання Лідихівської сільської ради від 

12.02.1996 року, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити гр. Остапчуку Володимиру Васильовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,0663 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0755, площею 

0,1629 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0752, площею 0,1023 га за 

кадастровим номером 6123484100:02:001:0756, площею 0,1585 га за кадастровим номером 

6123484100:02:001:0754 для ведення особистого селянського господарства в с. Лідихів, 

землі сільськогосподарського призначення. 

2. Передати гр. Остапчуку Володимиру Васильовичу безоплатно у власність земельні ділянки 

площею 0,0663 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0755, площею 0,1629 га за 

кадастровим номером 6123484100:02:001:0752, площею 0,1023 га за кадастровим номером 

6123484100:02:001:0756, площею 0,1585 га за кадастровим номером 

6123484100:02:001:0754 для ведення особистого селянського господарства в с. Лідихів. 

3. Зобов’язати гр. Остапчука Володимира Васильовича зареєструвати речові права на 

земельні ділянки у встановленому законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
Наталія ЯРМУСЬ 

Наталія СОВБЕЦЬКА 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження звіту про експертну грошову 

оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення 

площею 0,0085 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, 

вулиця Радивилівська, 19, гр. Бедринській Юлії 

Василівні  

 

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 

несільськогосподарського призначення, керуючись ст. 12, 93, 122-124, 126, 127, 128, 

134-139, 141 Земельного  кодексу  України, ст. 651 Цивільного кодексу України, ч.3 ст. 

31 Закону України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку землі», з 

метою раціонального використання земельних ділянок із залученням додаткових 

коштів у місцевий бюджет, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 

несільськогосподарського призначення, площею 0,0085 га за кадастровим 

номером 6123410500:02:001:4348 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Радивилівська, 19. 

2. Продати гр. Бедринській Юлії Василівні земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення площею 0,0085 га за кадастровим 

номером 6123410500:02:001:4348 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Радивилівська, 19  

за 44359,00 грн (сорок чотири тисячі триста п’ятдесят дев’ять гривень 00 коп.), 

що у розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки становить 521,87 

грн (п’ятсот двадцять одна гривня  87 коп.). 

3. Гр. Бедринській Юлії Василівні провести оплату згідно з діючим законодавством 

та укласти з Почаївською міською радою договір купівлі-продажу земельної 

ділянки. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 

                   Наталія СОВБЕЦЬКА 



 

 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                             № ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) у зв’язку із зміною конфігурації меж 

земельної ділянки площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. 

Галицька, 8 

 

Розглянувши заяву жительки с. Будки, вул. Франка, 25 гр. Нікітюк Ірини Валеріївни, у 

якої в користуванні перебуває земельна ділянка розташована у м. Почаїв, вул. Галицька, 8 та яка 

просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у зв’язку із зміною 

конфігурації меж земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Галицька, 8, керуючись п.а ч.1 

ст..ст.12,79,107,118, ч.1,2 ст.120, п.г ч.1 ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.25 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл Почаївській міській раді на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) у зв’язку із зміною  конфігурації меж земельної ділянки площею  0,1000 га за 

кадастровим номером 6123410500:02:001:1767 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Галицька, 8, землі 

житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
         Наталія ЯРМУСЬ 

         Наталія СОВБЕЦЬКА 

 

 

 



 

 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                             № ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) у зв’язку із зміною конфігурації меж 

земельної ділянки площею 0,0800 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. 

Чумацька, 68, гр. Гладуну Сергію Васильовичу 

 

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. Чумацька (Макаренка) 68, гр. Гладуна Сергія 

Васильовича, який просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у зв’язку із 

зміною конфігурації меж земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Чумацька, 68, керуючись п.а ч.1 

ст..ст.12,79,107,118, ч.1,2 ст.120, п.г ч.1 ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.25 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл гр. Гладуну Сергію Васильовичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) у зв’язку із зміною  конфігурації меж земельної ділянки площею  0,0800 га за 

кадастровим номером 6123410500:02:001:0774 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Чумацька, 68, землі 

житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
         Наталія ЯРМУСЬ 

                  Наталія СОВБЕЦЬКА 

 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Дачна, 20 гр. Градишин Іраїді Михайлівні 

 

  Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Грушевського, 21, гр. Градишин Іраїди 

Михайлівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Дачна, 20 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 

ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Градишин Іраїді Михайлівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4425 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Дачна, 20, землі 

житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Градишин Іраїді Михайлівні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4425 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Дачна, 20. 

 

3. Зобов’язати гр. Градишин Іраїду Михайлівну зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
Наталія ЯРМУСЬ 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                         № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2000 га для ведення особистого 

селянського господарства в м. Почаїв, вулиця 

Дачна  гр. Градишин Іраїді Михайлівні 

 

  Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Грушевського, 21, гр. Градишин Іраїди 

Михайлівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства в м. Почаїв, вулиця Дачна та передати дану ділянку безоплатно у власність, 

керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, 

ст. 55 Закону України « Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного 

кодексу України, беручи до уваги рішення №57 сьомої сесії двадцять другого скликання 

Почаївської міської ради від 21.08.1997 року, враховуючи висновки та пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Градишин Іраїді Михайлівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2000 га за 

кадастровим номером 6123410500:02:001:4426 для ведення особистого селянського господарства 

в м. Почаїв, вулиця Дачна, землі сільськогосподарського призначення, в межах населеного 

пункту.     

   

2. Передати гр. Градишин Іраїді Михайлівні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,2000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4426  для ведення особистого 

селянського господарства в м. Почаїв, вулиця Дачна. 

 

3. Зобов’язати гр. Градишин Іраїду Михайлівну зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
 

Наталія ЯРМУСЬ 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) у зв’язку із зміною конфігурації меж 

земельної ділянки площею 4,5221 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, включаючи об’єкти оброблення 

відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком в 

м. Почаїв, вул. Промислова, 5 

 

Керуючись п.а ч.1 ст..ст.12,79,107,118, ч.1,2 ст.120, п.г ч.1 ст.121 Земельного кодексу 

України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.25 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги рішення Почаївської міської ради № 3436 від 

27.06.2025 року. «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

у зв’язку із зміною конфігурації меж земельної ділянки площею 0,2150 га для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком в м. Почаїв, вул. Промислова, 5, гр. Октович Ларисі Василівні», 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл Почаївській міській раді на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) у зв’язку із зміною конфігурації меж земельної ділянки площею  4,5221 га 

за кадастровим номером 6123410500:02:001:4342 для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, 

зокрема із енергогенеруючим блоком в м. Почаїв, вул. Промислова, 5, землі житлової 

та громадської забудови, в межах населеного пункту. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
 

                  Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною 

площею 0,0020 га для будівництва та 

обслуговування будівель кредитно-фінансових 

установ в м. Почаїв площа Тараса Шевченка, 

АТ КБ «ПриватБанк» 

 

Розглянувши клопотання АТ КБ «ПриватБанк», які просять надати дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування будівель 

кредитно-фінансових установ в м. Почаїв площа Тараса Шевченка, керуючись ст.12, 791 

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл АТ КБ «ПриватБанк» на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) орієнтовною площею 0,0020 га для будівництва та обслуговування будівель 

кредитно-фінансових установ (код виду цільового призначення - 03.09) в м. Почаїв 

площа Тараса Шевченка, яка перебуває у них в користуванні згідно договору оренди 

земельної ділянки від 10.09.2008 року. 

 

2. АТ КБ «ПриватБанк» замовити та розробити технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у 

проектній організації, яка має ліцензію на проведення робіт з землеустрою та подати її 

на розгляд та затвердження у встановленому законодавством  порядку. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  

 
                 Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,0614 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

М.Вовчка, 15 гр. Камінській Любові 

Василівні 

 

  Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця М. Вовчка, 15, гр. Камінської Любові 

Василівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця М. 

Вовчка, 15 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 

ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Камінській Любові Василівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,0614 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4428 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця М. Вовчка, 15, землі 

житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Камінській Любові Василівні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,0614 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4428 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця М. 

Вовчка, 15. 

 

3. Зобов’язати гр. Камінську Любов Василівну зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) розміром 1,80 в умовних кадастрових 

гектарах для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на 

території Почаївської міської територіальної 

громади, гр. Марек Ларисі Богданівні 

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Радивилівська, 36, гр. Марек Лариси 

Богданівни, яка просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, керуючись ст.12 Земельного кодексу 

України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.55 Закону 

України «Про землеустрій», ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги свідоцтво 

про право на спадщину за законом від 09.01.2024 року, спадкова справа №62/2023 та довідку 

№ 97-19-0.212-2598/30-23 від 22.08.2023року,  враховуючи висновки та пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл гр. Марек Ларисі Богданівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва розміром 1,80  

в умовних кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського підприємства 

“Світанок” на території Почаївської міської територіальної громади. 

   

2. Зобов’язати гр. Марек Ларису Богданівну замовити виготовлення технічної 

документації із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи 

(ліцензії) на виконання цих робіт. 

 

3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження 

на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним законодавством порядку. 

  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с. Комарин, вулиця 

Зарічна, 148, гр. Медведю Володимиру 

Олексійовичу 

 

  Розглянувши заяву жительки с. Лосятин, вулиця Варшавська, 15, гр. Медвідь Ольги 

Юріївни, що діє на підставі довіреності від імені гр. Медведя Володимира Олексійовича, яка 

просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарин, вулиця Зарічна, 148 та передати дану 

ділянку безоплатно у спільну часткову власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а 

ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного 

кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Медведю Володимиру Олексійовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:03:001:0108 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарин, вулиця 

Зарічна, 148, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Медведю Володимиру Олексійовичу безоплатно у власність земельну 

ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:03:001:0108 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарин, вулиця 

Зарічна, 148. 

 

3. Зобов’язати гр. Медведя Володимира Олексійовича зареєструвати речові права на 

земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
Наталія ЯРМУСЬ 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження звіту про експертну грошову 

оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення площею 0,0438 га для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, 

включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком в м. Почаїв вул. 

Шевченка Т., 29д, гр. Сімчук Ганні Володимирівні  

 

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 

несільськогосподарського призначення, керуючись ст. 12, 93, 122-124, 126, 127, 128, 134-139, 

141 Земельного  кодексу  України, ст. 651 Цивільного кодексу України, ч.3 ст. 31 Закону 

України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку землі», з метою раціонального 

використання земельних ділянок  із залученням додаткових коштів у місцевий бюджет, 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 

несільськогосподарського призначення, площею 0,0438 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:3404 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим 

блоком в м. Почаїв, вулиця Шевченка Т., 29д. 

2. Продати гр. Сімчук Ганні Володимирівні земельну ділянку несільськогосподарського 

призначення площею 0,0438 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:3404 для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 

оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком в м. Почаїв, вулиця 

Шевченка Т., 29д  за 132434,00грн (сто тридцять дві тисячі чотириста тридцять чотири 

гривні 00 коп.), що у розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки становить 

302,36 грн (триста дві гривні 36 коп.). 

3. Гр. Сімчук Ганні Володимирівні провести оплату згідно з діючим законодавством та 

укласти з Почаївською міською радою договір купівлі-продажу земельної ділянки. 

4. Припинити достроково договір оренди землі від 01 червня 2021 року, укладений з гр. 

Сімчук Ганною Володимирівною, кадастровий номер земельної ділянки 

6123410500:02:001:3404, площею 0,0438 га для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної 

та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком в м. Почаїв, вулиця Шевченка Т., 29д у зв’язку із 

поєднанням в одній особі власника земельної ділянки та орендаря. 



5. Гр. Сімчук Ганні Володимирівні провести повний розрахунок по сплаті орендної плати 

з Почаївською міською радою, згідно договору оренди землі від 01.06.2021 року. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 

 
                   Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » вересня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки земельної 

ділянки комунальної власності площею 

0,0035 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі в м. Почаїв, площа 

Шевченка Т., 3є, ФОП Скальській Ірині 

Іванівні 

  

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. Ярослава Мудрого, 52, гр. Октовича Романа 

Сергійовича, що діє на підставі довіреності від ФОП Скальської Ірини Іванівни, яка просить 

надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв, площа Шевченка Т., 3є, керуючись Земельним 

кодексом України, Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про 

землеустрій”, “Про державний земельний кадастр”, “Про оцінку земель”, враховуючи 

висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які 

підлягають продажу, земельну ділянку площею 0,0035 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:0198 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. 

Почаїв, площа Шевченка Т., 3є. 

2. Надати дозвіл Фоп Скальській Ірині Іванівні на проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки комунальної власності площею 0,0035 га за кадастровим 

номером 6123410500:02:001:0198 для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі в м. Почаїв, площа Шевченка Т., 3є. 

3. Звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати на затвердження на сесію 

Почаївської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 
 

 
                   Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Грушевського, 21 гр. Харчишину Андрію 

Федоровичу 

 

  Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Грушевського, 21, гр. Градишин Іраїди 

Михайлівни, що діє на підставі довіреності від гр. Харчишина Андрія Федоровича, який 

просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Грушевського, 21 та передати 

дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, 

ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Харчишину Андрію Федоровичу технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4427 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Грушевського, 21, 

землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Харчишину Андрію Федоровичу безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4427 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Грушевського, 21. 

 

3. Зобов’язати гр. Харчишина Андрія Федоровича зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про укладення  

договору оренди земельних  

ділянок водного фонду 

 

 Розглянувши заяву ФО-П Глуха Володимира Петровича, директора ТОВ 

“Рибна гавань”, від 18.08.2025 р. за вх. №09-10/767, керуючись Земельним 

кодексу України, ст. 14, 15, 24, 25 Законом України «Про оренду землі», ст. 51 

Водним кодексом України, ст. 14 Закону України  «Про аквакультуру», ст. 26 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток історичного середовища, Почаївська  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати ТОВ “Рибна гавань” в оренду земельні ділянки комунальної 

власності в комплексі з розташованим на них водним об’єктом площею 13,1516 

га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2591, площею 7,9705 га за 

кадастровим номером 6123488200:01:001:2593 для рибогосподарських потреб, 

які розташовані в с. Старий Тараж на території Почаївської міської 

територіальної громади на 20 років. 

 2. Встановити річну орендну плату за користування вказаних земельних ділянок 

в розмірі 5 % від її нормативної грошової оцінки. 

3. Доручити Почаївському міському голові Бойку В.С. підписати договір оренди 

землі з розташованим на ній водним об’єктом на умовах, визначених п.1,2 даного 

рішення. 

4. Рекомендувати орендарю використовувати земельну ділянку за цільовим 

призначенням з дотриманням вимог Земельного кодексу України, Водного 

кодексу України та інших нормативно-правових актів, що регулюють відповідні 

правовідносини. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища. 
 

Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 

 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про припинення договору оренди землі  

та договору оренди водного об’єкта 

від 08.10.2020 року 

 

Розглянувши заяву ФО-П Глуха Володимира Петровича від 18.08.2025 р. за вх. № 09-

10/767,  керуючись ст. 12, 141 Земельного кодексу України, ст. 31, 32, 34 Закону 

України «Про оренду землі», Водним кодексом України,  п.34 ч.1 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища, Почаївська міська рада 

                                    В И Р І Ш И Л А: 

1. Припинити достроково договір оренди землі від 08.10.2020 року та договір 

оренди водного об’єкта №1 від 08.10.2020 року, які укладені між Почаївською міською 

радою та фізичною особою - підприємцем Глухом Володимиром Петровичем на 

земельні ділянки площею 13.1516  га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2591, 

площею 7.9705 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2593; площею 18.3184 

га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2592; площею 7.2495 га за кадастровим 

номером 6123488200:01:001:2594 для рибогосподарських потреб, які знаходиться в с. 

Старий Тараж на території Почаївської міської територіальної громади, за взаємною 

згодою сторін. 

2. ФО-П Глуху Володимиру Петровичу провести повний розрахунок по сплаті 

орендної плати земельних ділянок та водного об’єкта.   

3. Доручити Почаївському міському голові Бойко В.С. підписати та скріпити 

печаткою додаткову угоду про припинення договорів оренди землі та водного об’єкта 

від 08.10.2020 року. 

4. Зобов'язати ФО-П Глуха Володимира Петровича. зареєструвати припинення 

права оренди відповідно до норм чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про укладення  

договору оренди земельних  

ділянок водного фонду 

 

 Розглянувши заяву гр. Побережної Олени Михайлівни від 18.08.2025 р. за 

вх. №09-10/766, керуючись Земельним кодексу України, ст. 14, 15, 24, 25 

Законом України «Про оренду землі», ст. 51 Водним кодексом України, ст. 14 

Закону України  «Про аквакультуру», ст. 26 Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища, 

Почаївська  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати гр. Побережній Олені Михайлівні в оренду земельні ділянки 

комунальної власності в комплексі з розташованим на них водним об’єктом 

площею 18,3184 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2592, площею 

7,2495 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2594 для 

рибогосподарських потреб, які розташовані в с. Старий Тараж на території 

Почаївської міської територіальної громади на 20 років. 

 2. Встановити річну орендну плату за користування вказаних земельних ділянок 

в розмірі 5 % від її нормативної грошової оцінки. 

3. Доручити Почаївському міському голові Бойку В.С. підписати договір оренди 

землі з розташованим на ній водним об’єктом на умовах, визначених п.1,2 даного 

рішення. 

4. Рекомендувати орендарю використовувати земельну ділянку за цільовим 

призначенням з дотриманням вимог Земельного кодексу України, Водного 

кодексу України та інших нормативно-правових актів, що регулюють відповідні 

правовідносини. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища. 
 

Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 

 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (не 

витребуванні земельні частки (паї)) на території 

Почаївської міської територіальної громади,  

ТОВ «Бриківське» 

 

Керуючись ст. 26 п. 34, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

13 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)», Законом України № 2498 VIII від 10.07.2018 року «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної 

власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 

сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в 

Україні», керуючись ст. 37-1 Земельного кодексу України, розглянувши клопотання ТОВ 

«Бриківське» щодо надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), враховуючи 

висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл ТОВ «Бриківське» на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (невитребуванні земельні 

частки (паї)), які розташовані на території Почаївської міської територіальної громади 

(с. Старий Тараж, с. Комарин) Кременецького району Тернопільської області згідно з 

додатком. 

2. Рекомендувати ТОВ «Бриківське» замовити в землевпорядній проектній організації 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (невитребуванні земельні частки (паї)). 

3. Після виготовлення та погодження вищевказаної документації, подати їх на  

затвердження з подальшою передачею в оренду земельних ділянок. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.   
 

                    

             
           Наталія СОВБЕЦЬКА 

 

 

 

 



 

Додаток №1 

до  рішення шістдесятої сесії Почаївської 

міської ради № ____  від _________ року 
 

 

Перелік невитребуваних земельних   

часток (паїв) на території Почаївської міської територіальної громади  
(с. Старий Тараж, с. Комарин) 

 

 

 

  Секретар міської ради                                                              Сергій МАМЧУР 
 

 

№ 

п/п 

ПІБ померлих власників поле ділянка Орієнтовна 

площа 

 ( га) 
1.    Шилюк Зінаїда Іванівна 8 132 0,68 

2.  Шилюк Марія Микитівна 8 144 2,78 

3.  Ягенич Тетяна Андріївна 1 202 0,44 

4.  Лотоцький Іван Омелянович 1 208 0,58 

5.  Олійник Євдокія Карпівна 1 210 0,75 

6.  Ягенич Ганна Прокопівна 1 230 0,51 

7.  Кравенська Ірина Петрівна 1 244 0,43 

8.  Немировська Олександра Сазонівна 1 326 0,43 

9.  Горпинюк Ганна Лук’янівна 1 368 0,43 

10.  Савчук Іван Федорович 2 278 1,1631 

11.  Ліщинюк Марія Петрівна 2 379 0,69 

12.  Лисак Ніна Іванівна 3 419 0,42 

13.  Сорока Анастасія Григорівна 12а 556 0,75 

14.  Швець Галина Петрівна 12а 560 0,75 

15.  Семенович Любов Федорівна 17 605 1,98 

16.  Цвіліховський Микола Сильвестрович 17 617 1,47 

17.  Чорнобай Людмила Федорівна 25 632 1,13 

18.  Казєв Олександра Василівна 1а 772 0,48 

19.  Паляниця Володимир Якович 1а 778 0,48 

20.  Папроцька Марія Лаврентіївна 8 218 0,2 

21.  Наклюцька Лікера Петрівна 8 220 0,2 

22.  Шилюк Марія Микитівна 8 224 0,21 

23.  Шилюк Зінаїда Іванівна 8 225 0,21 

24.  Прадун Євгенія Оксентіївна 18 388 0,19 

25.  Цьолка Микола Касіянович 18 393 0,19 

26.  Вихованець Володимир Григорович 27 412 0,19 

27.  Вихованець Олена Василівна 27 413 0,19 

28.    Шилюк Зінаїда Іванівна 27 420 0,19 

29.  Шилюк Марія Микитівна 27 421 0,19 


	‎G:\Games\60 сесія\Лідихів Остапчук А. М. затв техн буд.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Лідихів Остапчук В. В. затв техн осг.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Почаїв Бедринська Ю.В. затв експертн. продаж.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Почаїв Галицька 8  змін.  конф.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Почаїв Гладун С. В. дозв. змін. конф..docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Почаїв Градишин І. М. затв техн буд.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Почаїв Градишин І. М. затв техн осг.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Почаїв дозв зміна конфігурації 4,5221 Промислова, 5.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Почаїв дозв техн Приватбанк.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Почаїв Камінська Л.В. затв техн буд.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Почаїв Марек Л.Б.над доз тех тов пай.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Почаїв Медвідь В. О. затв техн буд.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Почаїв Сімчук Г.В. затв експертн. продаж.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Почаїв Скальська І.І. дозв експерт.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Почаїв Харчишин А.Ф. затв техн буд.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Старий тараж Глух В.П. дог оренди вод.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Старий тараж Глух В.П. прип дог оренди.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Старий тараж Побережна О.М. дог оренди вод.docx‎
	‎G:\Games\60 сесія\Тараж дозв техн невитр Бриківське.docx‎

